PAGE

[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.09.2019 № 682-ПГ
г. Котельники

О назначении временной управляющей организации для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Котельники, мкр. Южный, д.14
          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Постановлением Правительства РФ от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», постановляю:

        1. Назначить временной управляющей организацией АО «Корпорация Альянс» (лицензия №1176 от 18.03.2016) для управления многоквартирным домом, расположенным по адресу: г. Котельники, мкр. Южный, д.14 сроком на 3 месяца.
        2. Утвердить размер платы за содержание жилого помещения в соответствии с Решением Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 17.06.2019 № 5/81 в зависимости от степени благоустройства.
        3. Утвердить перечень работ и (или) услуг по управлению многоквартирным домом, услуг и работ по содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме (приложение 1).

        4. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» опубликовать настоящее постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации городского округа Котельники  Московской области С.А. Горячева.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                    А.А. Булгаков